MẪU 2
____________________________________________________________________________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

______________________
Đồng Nai, ngày … tháng … năm ……
BÁO CÁO VIỆC THỰC HIỆN MỘT SỐ QUY ĐỊNH VỀ PHÁP LUẬT LAO ĐỘNG

VÀ THỰC HIỆN CHẾ ĐỘ, CHÍNH SÁCH ĐỐI VỚI NGƯỜI LAO ĐỘNG

Kính gửi: Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh Đồng Nai

A. THÔNG TIN DOANH NGHIỆP

- Tên đơn vị:

- Địa chỉ: Khu công nghiệp

- Số điện thoại liên hệ báo cáo:

- Mã số doanh nghiệp/mã số thuế:

- Ngành nghề kinh doanh (chính):

- Loại hình doanh nghiệp:- Cty TNHH
   (
- Cty Cổ phần
(
Khác
(
- Nguồn vốn đầu tư: - Nước ngoài (FDI)  (
- Việt Nam
(
B. NỘI DUNG BÁO CÁO

	    I. Về việc thực hiện một số quy định về pháp luật lao động

1. Tổ chức đại diện người lao động:

Có
(
Không
(
+ Là tổ chức Công đoàn:

- Ngày thành lập:

- Số lượng Công đoàn viên
Có
(
……………………

………………………
Không
(
+ Là tổ chức khác

- Ngày thành lập

- Số lượng thành viên:

            (

……………………..

……………………..

2. Thực hiện Quy chế dân chủ:
Có          (

Không
(
+ Ban hành Quy chế dân chủ:
Có          (

Không
(
+ Tổ chức đối thoại tại nơi làm việc:
Có          (

Không
(
+ Tổ chức Hội nghị người lao động

Có          (

Không
(
3. Nội quy lao động

+ Ngày đăng ký tại cơ quan thẩm quyền

Có          (

…………………….

Không
(
4. Thỏa ước lao động tập thể

- Ngày ban hành

- Thời hạn Thỏa ước

Có          (

…………………….

…………………….

Không
(
5. Thực hiện quy định về ATVSLĐ

- Kế hoạch ATVSLĐ

- Hội đồng ATVSLĐ

- Mạng lưới An toàn vệ sinh viên

- Phòng Y tế

- Ký HĐ với cơ sở y tế

Có          (

Có          (

Có          (
Có          (
Có          (
Không
(
Không
(
Không
(
Không
(
Không
(
6. Quy chế trả lương, thưởng

- Thang bảng lương

- Quy chế trả lương, thưởng
Có          (

Có          (

Không
(
Không
(

	II. Thực hiện việc hỗ trợ người lao động
1. Nhà ở

+ Công ty bố trí nhà ở (KTX)

- Số lượng người LĐ ở:

+ Công ty thuê nhà cho NLĐ ở:

- Số lượng người LĐ ở:

+ Hỗ trợ tiền nhà ở

- Mức hỗ trợ (đồng/tháng)

Có
(
…………………….

Có
(
…………………….

Có
(
…………………….
Không
(
Không
(
Không
(
2. Đi lại

+ Công ty bố trí xe đưa rước

- Số lượng người LĐ đi xe đưa rước:

+ Hỗ trợ tiền đi lại
- Mức hỗ trợ (đồng/tháng)

Có
(
…………………….

Có
(
…………………….
Không
(
Không
(
3. Bữa ăn giữa ca
+ Công ty tự tổ chức nấu ăn

+ Công ty thuê đơn vị cung cấp suất

+ Hỗ trợ tiền ăn cho người lao động

+ Giá trị suất ăn/hỗ trợ (đồng)

Có
(
Có
(
Có
(
…………………….

Không
(
Không
(
Không
(

Đơn vị thực hiện báo cáo xin cam đoan những thông tin nêu trên là đúng sự thật. Nếu sai, đơn vị thực hiện báo cáo xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật.

	ĐẠI DIỆN ………………
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)